

Til § 430:

74. Efter „Maskinmestre i Kontroldamperne og Redningsdamperne“ indføjes: „Maskinmesteren i Dansk biologisk Stations Damper“.

Til § 431:

75. Efter „Styrmænd i Redningsdamperne“ indføjes: „Styrmanden i Dansk biologisk Stations Damper“, og i Paragraffen udgaar: „Føreren af Dansk biologisk Stations Damper“.

Til § 432:

76. Paragraffen udgaar.

Afdeling 16.

Slotte og Ministerialbygninger samt de offentlige Lysthaver.

Til § 441:

77. I Teksten udgaar „Palæforvalteren ved Amalienborg Palæer“.

Til § 450:

78. Efter Ordet „Slotte“ indsættes: „samt Palæforvalteren ved Palæerne paa Amalienborg“.

Afdeling 17.

a. Fængselsvæsenet.

Til § 454:

79. „Bogholdere, der tillige er Arbejdsledere (3)“ ændres til: „Fængselsforvaltere (3)“.
80. „Kasserere, der tillige er Økonomiforvaltere (4)“, ændres til: „Bogholdere (4). Bogholderen ved Statens Kvindefængsel varetager tillige Stillingen som Fængselsforvalter“.

Til § 455:

81. Som nyt 1. Stykke indsættes:

„4. Lønningsklasse.

- a) Lønning 4200 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 5400 Kr. Hertil henføres:

Afdelingsledere ved Ungdomsfængselet (1).“

Ordene „I 4. Lønningsklasse er Lønnen“ ændres til: „b) Lønning“.

Til § 460:

82. Antallet af Overbetjente af 2. Grad forøges med 2.
83. Antallet af Værkmestre af 2. Grad forøges med 1.

Til § 462:

84. Antallet af Værkbetjente forøges med 1 og Antallet af Økonomibetjente med 1.

b. Sindssygevæsenet.

Til § 466:

85. Sidste Stykke ændres saaledes:

„Overlægen ved Sindssygehospitalet ved Aarhus oppebærer desuden et Bestillingstillæg af 800 Kr. aarlig for Tilsyn med to selvstændige Afdelinger, og Overlægerne ved Sindssygehospitalet i Viborg, Middelfart og Nykøbing Sj. hver et Bestillingstillæg af 400 Kr. aarlig for Tilsyn med en selvstændig Afdeling.“